
施設の取り組み 施設の取り組み

施設の取り組み 施設の取り組み 施設の取り組み

スタッフの取り組み スタッフの取り組み スタッフの取り組み

スタッフの取り組み スタッフの取り組み スタッフの取り組み

お客様へのお願い お客様へのお願い

施設の取り組み

お客様へのお願い

施設の取り組み

定 休 日：
営業時間：

毎週月曜日・火曜日（祝日除く）
平　日／12:00～18:00
土日祝／10:00～20:00

臨時休業日のご案内
当館は、新型コロナウイルス感染症拡大防止の一環として、営業につきまして
当面の間、以下の通り変更とさせていただきますので、ご案内申し上げます。

※新型コロナウイルス感染症拡大の状況・政府・自治体からの要請により
実施内容や期間は変更される可能性がございます。

新型コロナウイルス感染症予防ガイドラインに

基づいた取り組みについて
～ お客様に安心して笑顔でお過ごしいただくために ～

「衛生管理」「ソーシャルディスタンス」「換気」の3つの視点から、

お客様をお迎えする環境や、従業員の行動などの大切な指針を制定いたしました。

皆さまのご理解、ご協力を賜りますよう何卒お願い申し上げます。

衛生管理について

婚礼・パーティで使用するマイク、
受付ペンは、毎使用後、消毒をさ
せていただきます

更衣室は1時間に一度の定期消
毒を行います

距離を保ち、配席をさせていただ
いております

ソーシャルディスタンスについて

館内での移動は、スタッフが順次
ご案内いたします

エレベーターの移動は定数の半数
にてご案内をさせていただきます

換気について

その他

出社時に、全スタッフの検温を実
施しております
（発熱または風邪の症状がある場
合は、自宅待機の上、政府指導に
したがっております）

問診、検温で健康状態が良好な
スタッフのみ勤務させております

出勤から退勤まで、定期的な手洗
い・うがい・アルコール消毒を徹
底しております

接客に従事するスタッフは、マス
クを着用しております

調理従事スタッフは手袋、マスク
の着用は必須としております

着付けスタッフはお客様の身体
に触れる為、1組毎に手洗い消毒
を実施いたします

館内各所のアルコール消毒液
で、手指の消毒にご協力をお願
いしております

お食事中以外は可能な限りマス
ク着用をお願いいたします

会場内におきまして、1時間に1回
程度の換気を実施しております

過去14日以内に政府から入国制
限、入国後の観察期間を必要とさ
れている国への渡航及び当該在
住者との濃厚接触がある場合、発
熱や風邪の症状の場合は大変恐
れ入りますがご参列をご遠慮い
ただいております

ドアノブ、扉、エレベーター内のボ
タン、化粧室の扉等、お客様の触
れる機会が多い箇所は消毒を定
期的に実施しております


